
 

 
Finlands Röda Kors Ordinarie stämma 2020 
 
Styrelsens svar till klämmar som godkändes på ordinarie stämman 
(Godkänt i styrelses möte den 29.1.2021) 
 
 

Kläm 1. Dirigering av resor till klimatvänliga alternativ 

 

STYRELSENS SVAR 

  

Styrelsen tackar Finlands Röda Kors Klimatpåverkare -grupp för framlyftandet av en 

viktig och aktuell fråga. 

  

Klimatfrågor har tagits upp i styrelsens verksamhetsstrategi: vårt mål att vara 

klimatneutrala år 2030 kräver stora åtgärder från oss. För att uppnå detta utvärderar vi 

hela organisationens klimatpåverkan i fråga om programaktiviteter, operationer och 

den dagliga verksamheten, och vi gör nödvändiga förändringar i vår 

verksamhetspraxis.   

  

En uppdatering av organisationens reseriktlinjer förbereds som bäst. Tyngdpunkten i 

dem är mer klimatvänliga sätt att resa när resor behövs. Riktlinjerna för internationella 

resor har också ändrats för att gynna alternativ med låga utsläpp.  

 

Dessutom uppmuntrar styrelsen distrikt och avdelningar att ta på sig samma utmaning 

och utveckla sina egna metoder för att vara så klimatvänliga som möjligt, t.ex. genom 

att uppmuntra samåkning och användningen av kollektivtrafik och utnyttja potentialen 

för distansarbete. 

 

 

Kläm 2. Papperlös stämma  

 

STYRELSENS SVAR 

 

Styrelsen tackar föredragandena för deras goda ansträngningar.  

 

I flera ordinarie stämmor har uppmärksamhet redan ägnats åt att minimera 

pappersförbrukningen vid ordinarie stämmor. Utskrifter görs endast från 

slutdokumenten och ytterligare kopior undviks. I praktiken efterfrågas dock fortfarande 

pappersdokument på mötesplatsen och styrelsen vill i arrangemangen också ta hänsyn 

till de deltagare som inte har möjlighet eller kapacitet att använda digitala verktyg. Den 

föregående decentraliserade ordinarie stämman var ett bra exempel på att digitala 

verktyg i allmänhet fungerar bra, men för vissa deltagare orsakar de svårigheter att 

delta till fullo i mötet.  

 

Som förberedelse inför nästa ordinarie stämma ska styrelsen undersöka möjligheterna 

att ytterligare minska pappersanvändningen i syfte att nå en helt papperslös ordinarie 

stämma inom en rimlig tidsperiod.  

 

   


